
令和２年３月１３日 

保護者の皆さま 

横浜市立公田小学校 

校長 田中 磨理子 

 

令和元年度 最終登校日（修了式）のお知らせ 

  

 向春の候、保護者の皆さまにおかれましては、日頃より本項の教育活動ご理解とご

協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、すでにお知らせしている通り、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、

臨時休業期間が延長となり、現学年での登校は３月２５日（水）のみとなりました。 

 短い時間ではありますが、子どもたちがそれぞれのクラスで１年のまとめをし、次

の学年へ思いがもてるよう、教職員一同、準備に努めてまいります。どうぞご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

《日 時》 令和２年３月２５日（水） 

      【開門】８：１０ 【登校】８：２０まで 【下校】１０：２０ 

        ＊登校班で登校します。 

 

《持ち物》 上ばき、荷物を持ち帰る大きめの袋、筆記用具、連絡帳 

      ＊ランドセルで登校します。 

      ＊お道具箱、ヘルメットや副読本は持ち帰りません。 

      ＊体育着、白衣、上ばき、雑巾、作品バックを持ち帰ります。 

 

《その他》 ＊修了式は放送で行います。 

      ＊「あゆみ」「出欠席確認のお願い」を配ります。 

      ＊数種類の手紙を配ります。 

      ＊できるだけ、マスクの着用をお願いします。 

      ＊修了式の後、離退任式を放送で行います。 

      ＊修了式・離退任式には、保護者の参加はできません。 

  


